
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
ZAE: ZONA DE ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN LOS FESTIVALES AL PARQUE

2024

TOTAL DE INSCRITOS: 317

FECHA DE PUBLICACIÓN 29-05-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-11-07 10:10

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 20800 JULIETH CHACON HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

2 21009 AGUSTÍN DÍAZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

3 21005
VALENTINA
GUZMÁN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

4 21076
OMAR ANDRES
ROA RIATIGA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

5 20865
JOSÉ E. PLATA
M.

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

6 21001
AXEL IVAN
VARGAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

7 20958
WAIRA NATALIA
ZAMORA
MARTÍNEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

8 20827
ADRIAN FELIPE
VARGAS LEON

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

9 21068
CAMILO ALBERTO
MARTÍNEZ
ARTEAGA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

10 20833 ANDRES NOVOA HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

11 21034
DIANA YANETH
CARO BOLÍVAR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

12 21073
HUGO ANDRES
BONILLA AMADO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

13 20814
JUAN PABLO
CIFUENTES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

14 20813
ALBA MARY
SILVA PERDOMO

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. NO CARGA EL DOCUMENTO DE DECLARACIÓN
JURAMENTADA TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE

15 20943
CRISTIAN DAVID
CASTAÑEDA
ROJAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

16 20732
MANUEL TOVAR
ACERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

17 20896
JEFERSON ESMIT
ROMERO
HERNANDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

18 20977

HEIDY
CONSTANZA
RIAÑO
SARMIENTO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

19 20976
MAYRA NATHALIE
ESPAÑOL MOYA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

20 21020
IVAN CAMILO
PARRA RIVAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

21 20973
SANDRA VIVIANA
ABRIL SALGADO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

22 20821
JONATHAN
ALEJANDRO
SUAREZ PARRA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

23 21016 ANTONIO LOZANO HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

24 20910
JUAN GABRIEL
RAMÍREZ RICO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

25 20932
JOSE ALDEMAR
BELTRAN GARCIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

26 20760 LAURA POVEDA HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

27 20997
LUZ YARLY
TORRES FONSECA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

28 20990
ALEJANDRA
GOMEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

29 21043
LEONARDO
PALACIOS
PINZÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

30 21007
MARIA CAMILA
GOYES CALDERÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

31 21044
JUAN SEBASTIAN
MONAK LAMPREA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

32 21086
SANTIAGO
RODRÍGUEZ
SÁNCHEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

33 20979
CRISTIAN ARLEY
ANDRADE
CUBIDES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

34 20936
JOHAN
HERNANDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

35 21010
NELSON
FERNANDO PEÑA
GÓMEZ

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD NO ES LEGIBLE

36 20897 JORDÁN DAZA HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

37 20882
LUCIANO ANÍBAL
LÓPEZ TORRES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

38 20864
LINA MARCELA
PRIETO ALFONSO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

39 20838
NIDIA LUCERO
RUEDA GARCÍA

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. ES UN EMPRENDIMIENTO QUE COMERCIALIZA
BEBIDAS/ALIMENTOS.

40 21018
EISENHOWER
PINEDA OJEDA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

41 20788
HÉCTOR
LEONARDO
SEGURA MORENO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

42 21082
DIANA CAROLINA
CORTES ANGULO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

43 21085

PAOLA
ESPERANZA
PUENTES
GIRALDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

44 20790
JUAN CARLOS
GAMBA GÓMEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

45 20894
YESSENIA
FLOREZ MEDINA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

46 20903
NATALIA
BONILLA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

47 20916

JAIRO
ALEJANDRO
CORREAL
MORCOTE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

48 20995
GINA KATERIN
BOJACA PRIETO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

49 20970
NAZLHY
ALEXANDRA
ROJAS VASQUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

50 20880 DANIEL SALAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

51 21025
YERALDIN
MACIAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

52 20847
ANDRES FELIPE
GIRALDO GOMEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

53 21079
DANIELA
ALEJANDRA
CARVAJAL ARIAS

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL PORTAFOLIO PRESENTADO NO CUENTA CON LOS
REQUERIMIENTOS MÍNIMOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN.

54 20823 DIANA JIMÉNEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

55 21061
PATRICIA LÓPEZ
LARA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

56 20972
DEICY NATALIA
GARCÍA SALAZAR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

57 20854
CINDY JOHANA
VARGAS CORREA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

58 20748
NATALIA NUÑEZ
GARCÍA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

59 20866
CAROLINA
SANTAMARIA
URIBE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

60 21054

DOUGLAS
ALEXANDER
TISOY
JACANAMIJOY

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

61 21087
OSCAR FARID
CAMPOS
VILLAMIZAR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

62 20893
YOHN SMITH
SIERRA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

63 20975
CINDY PAOLA
VALENCIA VACA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

64 20987
ORLANDO
MAURICIO ALBA
CUERVO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

65 20906
DUVAN ALEXIS
GARCÍA CELY

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

66 21052
CINDY
ALEJANDRA
LOZADA PAEZ

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD NO COINCIDE CON
LA PERSONA INSCRITA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

67 21080
ALICIA PANTOJA
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

68 21030

ANDREA
CAROLINA
ANGARITA
MANZANO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

69 20862
DIEGO ARMANDO
GOMEZ MONTERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

70 20777
MILDRED MARIA
LOZANO
SANDOVAL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

71 21077
MARIA DEL
PILAR DÍAZ
REYES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

72 20926
JUAN SEBASTIÁN
RIOS RAMIREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

73 20816 MELISSA AVILA
NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL PORTAFOLIO PRESENTADO NO CUENTA CON LOS
REQUERIMIENTOS MÍNIMOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN.

74 20875
YARA CRUZ
SARMIENTO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

75 21045
CRISTHIAN
MARTINEZ AVILA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

76 20769 ANDRES VIVAS
NO
HABILITADA

NO CUMPLE. LOS DOCUMENTOS PRESENTAN UN ERROR Y NO
PERMITEN LA LECTURA DE LA INFORMACIÓN QUE SE
SOLICITA.

77 20750
DIAFNER GLEND
ROLDÁN CASTRO

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. LA INVITACIÓN CULTURAL SE ENFOCA
PRINCIPALMENTE EN EMPRENDIMIENTOS QUE OFRECEN
PRODUCTOS O BIENES TANGIBLES, POR LO CUAL SERVICIOS
ARTÍSTICOS NO APLICAN MUSICA, ARTE CIRCENSE, SHOWS DE
MAGIA, ILUSIONISMO, NARRACIÓN ORAL, CLOWN, ACTORES,
ENTRE OTROS

78 20883
IVAN ALEJANDRO
ALBARRACÍN
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

79 20873
AMALIA
SATIZÁBAL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

80 20730
LAURA EMEDT
RÍOS VELANDIA

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL FORMATO DE LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO NO PERTENECE A LA INVITACIÓN ZAE: ZONAS DE
ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN FESTIVALES AL PARQUE 2024

81 20770
ANDREY CAMILO
CHAUTA
OLIVEROS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

82 20872
DAISSY DANIELA
CIPAGAUTA
SIERRA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

83 20986
JUAN SEBASTIÁN
LÓPEZ ORTIZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

84 20726
ELIANA
STEFANNY GÓMEZ
TELLO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

85 20733
MARGARITA
SIERRA BLANCO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

86 20993
MARYOLI NIÑO
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

87 21065
DIEGO
ALEJANDRO
CAVANZO SIERRA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

88 21067
YOLANDA MORENO
MUÑOZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

89 20840
MANUELA PARRA
NIEVES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

90 20994
JADER MAURICIO
CLAVIJO CUESTA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

91 20795
NICOL TATIANA
OSPINA SANCHEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

92 20832
JUAN NICOLAS
SUAREZ CASTRO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

93 20852
MARÍA CAMILA
MONCALEANO
RAMÍREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

94 20749
KATHERIN
BARRERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

95 21053
NATALY GUZMÁN
GUZMÁN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

96 20828

KATHARINE
LISSETTE
CIFUENTES
CAMACHO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

97 20923

JUANITA
ESTEFANIA
PINZÓN
SANTAMARIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

98 20845
OCTAVIO
SALAZAR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

99 20911
PAOLA ANDREA
WILCHES GUZMÁN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

100 20794
LAURA JULIANA
GUERRERO
GUERRERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

101 21064
JEIMMY NATALY
RAMOS
MALDONADO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

102 21014
SOFIA
VILLARRAGA
ESTUPIÑAN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

103 20874
JUAN ALEJANDRO
MESA ROJAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

104 20884
PAULA CATALINA
CAMACHO BOTIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

105 20731
GYNA PAOLA
SOTO QUEVEDO

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. LOS DOCUMENTOS PRESENTAN UN ERROR Y NO
PERMITEN LA LECTURA DE LA INFORMACIÓN QUE SE
SOLICITA.

106 20918
JOSÉ DIOMEDES
ESPAÑOL TENJO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

107 21033
CRISTIAN
ANDRES ROJAS
QUIROGA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

108 21078

CRISTIAN
ARMANDO
GUERRERO
GUAVITA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

109 20811
LUÍS EDUARDO
ORGANISTA
GRANADOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

110 20783
ALEXIS TORRES
CARRILLO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

111 21024
YERSON
LEONARDO BELLO
BERMUDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

112 20709
MARIO ANDRÉS
GONZALEZ
RINCÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

113 20858
NELSON ENRIQUE
RAMIREZ
AMEZQUITA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

114 20727

JORGE
ALEJANDRO
FLOREZ
RONCANCIO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

115 21013
ANDRES FELIPE
YEPES GARCIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

116 20952
JOHN JAIRO
PINEDA
MANRIQUE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

117 20767
CESAR AUGUSTO
VELASQUEZ
OLAYA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

118 20901
JULIANA
GONZÁLEZ
MERCHÁN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

119 20803
JERICOB
AGUIRRE
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL FORMATO DE LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO NO PERTENECE A LA INVITACIÓN ZAE: ZONAS DE
ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN FESTIVALES AL PARQUE 2024

120 21084
JORGE ARTURO
LADINO GOMEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

121 20758 DIEGO GONZALEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

122 20917 TANIA CUBEROS HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

123 20785
MARIA JULIANA
NIETO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

124 20945
MARIA FERNANDA
VELASQUEZ
BUITRAGO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

125 20955
JAVIER ORLANDO
ROA GARZÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

126 20879
JULY VIVIANA
SANCHEZ ROJAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

127 20797
LAURA MILENA
CAMARGO
JIMENEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

128 21051
OSCAR FABIAN
MARTINEZ RODAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

129 20841
SILVIA
AVELLANEDA
MARTÍN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

130 20728
HARRY MAURICIO
AVILA
HERNÁNDEZ

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. LA INVITACIÓN CULTURAL SE ENFOCA
PRINCIPALMENTE EN EMPRENDIMIENTOS QUE OFRECEN
PRODUCTOS O BIENES TANGIBLES, POR LO TANTO SERVICIOS
MUSICALES NO APLICAN

131 20776
LADY VANESSA
LÓPEZ ORJUELA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

132 20961
DIANA VICTORIA
SUAREZ GIRALDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

133 20831
VALENTINA
RUEDA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

134 20725
CRISTIAN
CAMILO BOLIVAR
AREVALO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

135 20708
DIANA CATALINA
LOZADA PAEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS

136 21041 LUCIA BECERRA HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

137 20846
TATIANA
SANCHEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

138 20819
ALEJANDRA
CASTRO

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL FORMATO DE LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO NO PERTENECE A LA INVITACIÓN ZAE: ZONAS DE
ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN FESTIVALES AL PARQUE 2024

139 20746

DANIELA
FERNANDA
SANDOVAL
ARÉVALO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

140 20867
JUANITA
CARDOZO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

141 20844
ANDRÉS FELIPE
RINCÓN MOLINA

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. ES UN EMPRENDIMIENTO QUE COMERCIALIZA
BEBIDAS/ALIMENTOS.

142 20829
MARÍA CAROLINA
CEBALLOS
FLÓREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

143 20759 INGRID GARCÍA
NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL FORMATO DE LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO NO PERTENECE A LA INVITACIÓN ZAE: ZONAS DE
ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN FESTIVALES AL PARQUE 2024

144 21062
SEBASTIÁN
GÉLVEZ LÓPEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

145 20843
DAVID
HERNÁNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

146 20747
LUIS MIGUEL
FULA GUTIERREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

147 20900 SOFIA PARRA
NO
HABILITADA

NO CUMPLE. LA DECLARACIÓN JURAMENTADA FORMATO
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE PRESENTA ERRORES

148 20914
DIANA PATRICIA
SOLANO
ESCORCIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

149 20878
GISELL XIMENA
ACERO MATEUS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

150 20778 PAULA OLIVEROS HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

151 20799
MARCELA
TRUJILLO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

152 20915
MARIA CAMILA
MAHECHA ORTIZ

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL FORMATO DE LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO NO PERTENECE A LA INVITACIÓN ZAE: ZONAS DE
ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN FESTIVALES AL PARQUE 2024

153 20953 PAOLA VILLAMIL HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

154 20876
ANA BEATRIZ
RUIZ ERASO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

155 20851
FHERNANDO
GUTIERREZ
GUETE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

156 21057 NADYA SALAS
NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ESTÁ INCOMPLETO

157 20822
JULIANA
MARCELA
JIMÉNEZ GARZÓN

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL FORMATO DE LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO NO PERTENECE A LA INVITACIÓN ZAE: ZONAS DE
ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN FESTIVALES AL PARQUE 2024

158 20774
ANGELINA
MAKSIMOVA
GORANOVA

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL FORMATO DE LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO NO PERTENECE A LA INVITACIÓN ZAE: ZONAS DE
ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN FESTIVALES AL PARQUE 2024



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

159 20982
RANDY MURCIA
RODRIGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

160 20944
CARLOS MARIO
MARTINEZ
AGUDELO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

161 21036
JOHN FELIPE
ARTEAGA
CASTRILLON

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

162 21075 MEYDA MARTA HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

163 20855
NURY ELIANA
SOTO
AVELLANEDA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

164 20869
OMAR MANRIQUE
PABÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

165 20870
OMAR MANRIQUE
PABÓN

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL EMPRENDEDOR SE PRESENTA DOS VECES A LA
MISMA CONVOCATORIA

166 20871
OMAR MANRIQUE
PABÓN

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL EMPRENDEDOR SE PRESENTA DOS VECES A LA
MISMA CONVOCATORIA

167 20888
MIGUEL ÁNGEL
VALLEJO
RODRÍGIUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

168 20899
JULIÁN
ARANZAZU

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

169 20964
MÓNICA LILIANA
CASTAÑEDA
GUTIÉRREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

170 20753
ALEXANDRA
CASTAÑEDA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

171 20984
ANGÉLICA DÍAZ
HUERTAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

172 20947
JOSÉ MARÍA
PÁEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

173 20930 ANGEL RAMIREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

174 20764
ANA MARIA
ROBAYO
VELANDIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

175 20967 LILIANA BALLEN HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

176 21063

PAULA
ALEJANDRA
ROBAYO
MURILLAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

177 21049
SARA CAMILA
RICO ESCORCIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

178 20775
WILLIAM ALEXIS
MORENO
GONZÁLEZ

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL FORMATO DE LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO NO PERTENECE A LA INVITACIÓN ZAE: ZONAS DE
ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN FESTIVALES AL PARQUE 2024

179 20724

MARCELA
ESPERANZA
CASTAÑEDA
AMAYA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

180 20999
OSMAILYN
EVELIN ARCHILA
LEON

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

181 20909
LILIANA
PALACIOS LÓPEZ

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL FORMATO DE LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO NO PERTENECE A LA INVITACIÓN ZAE: ZONAS DE
ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN FESTIVALES AL PARQUE 2024

182 20933
CLAUDIA
BARRERA
BRICEÑO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

183 20859
KELLY JOHANA
LONDOÑO
VANEGAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

184 20826 PAULA MEJÍA HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

185 20912
NATALIA
GIRALDO
MARTÍNEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

186 20959
YIZHET YOANA
VIAFARA ALOMIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

187 21032
NATALIA
GUEVARA
PANTANO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

188 20807
DAYANA CATERIN
SIMANCAS
MORALES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

189 20985
DIANA MARCELA
CONTRERAS
TORRES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

190 20718
SARA VALENTINA
ORJUELA VARGAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

191 20736
LORENA
ESTEFANÍA
GUERRERO PAZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

192 20868
ELKIN MAURICIO
MONTAÑO
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

193 20737
ESTEFANÍA
SUAZA BUITRAGO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

194 20743 ELIANA GARCÍA
NO
HABILITADA

NO CUMPLE. LOS DOCUEMNTOS PRESENTADOS NO SON LOS
CORRESPONDIENTES A LA INVITACIÓN CULTURAL ZAE: ZONA
DE ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN LOS FESTIVALES AL PARQUE
2024

195 20744 RUBEN JIMENEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

196 21004
MARTHA AGUDELO
ARANGO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

197 20754 ANGIE QUIROGA
NO
HABILITADA

NO CUMPLE. NO CARGA EL DOCUMENTO CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTÁ.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

198 20889
LINA MARCELA
MEDINA ORTIZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

199 20762
MARIA
ALEJANDRA MORA
DEVIA

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL FORMATO DE LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO NO PERTENECE A LA INVITACIÓN ZAE: ZONAS DE
ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN FESTIVALES AL PARQUE 2024

200 21050
JAVIER EDUARDO
AGUDELO
PENAGOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

201 20837
DUBAN ENRIQUE
SANCHEZ SUAREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

202 20779
CRISTINA MABEL
LLANO

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. NO CARGA EL DOCUMENTO CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTÁ.

203 21015
ANDREA
ALEJANDRA
ARIAS ARIAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

204 20809
IVÁN DANIEL
ROSAS TELLEZ

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL FORMATO DE LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO NO PERTENECE A LA INVITACIÓN ZAE: ZONAS DE
ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN FESTIVALES AL PARQUE 2024

205 20766
MANUEL ESTEBAN
FERNANDEZ
GIRALDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

206 20787 JOSE APONTE HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

207 20773
ÁNGELA
JACKELYN DIAZ
RICARDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

208 21042
DAIRON ALEXIS
CASTRO RIVERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

209 20792
SABRINA
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. LA DECLARACIÓN JURAMENTADA FORMATO DE
TENENCIA DEL EMPRENDIMIENTO NO ESTA FIRMADA POR EL
REPRESENTANTE LEGAL

210 20835
JOSE MARIO
BLANDON
PACHECO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
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211 20808 MAURICIO PIZA HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

212 21048
CATALINA
CARVAJAL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

213 20948
LAURA FERNANDA
NAVARRETE
ESTUPÍÑAN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

214 21056 MARIANA MOLANO HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

215 20842
CAROLINA
CACERES DUEÑAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

216 20927
GABRIELA
MORENO ROJAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

217 20817
HUMBERTO
RESTREPO

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL PORTAFOLIO PRESENTADO NO CUENTA CON LOS
REQUERIMIENTOS MÍNIMOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN.

218 20818

BRYAM
ALEJANDRO
TRUJILLO
HERNÁNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

219 20980
MARCELA
CARDENAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

220 20820
GINNA HASBLADY
TOVAR RUIZ

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. LOS DOCUMENTOS PRESENTAN UN ERROR Y NO
PERMITEN LA LECTURA DE LA INFORMACIÓN QUE SE
SOLICITA.

221 20983 GEORGE RAMIREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

222 20988

LAURA
ALEXANDRA
GUTIÉRREZ
BELTRÁN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

223 20907
DANIELA
MARTINEZ
ACEVEDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
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224 21074
JUAN SEBASTIÁN
BARBOSA
VÁSQUEZ

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. ES UN EMPRENDIMIENTO QUE COMERCIALIZA
BEBIDAS/ALIMENTOS.

225 20830
MARÍA PAULA
ÁLVAREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

226 20890
YENIT CRISTINA
GONZALEZ
GONZALEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

227 20839
RICARDO
ERNESTO
VENEGAS BUSTOS

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. ES UN EMPRENDIMIENTO QUE COMERCIALIZA
BEBIDAS/ALIMENTOS.

228 20956
ELISABETH
ROJAS SUAREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

229 20860 TATIANA ROMERO HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

230 20861
PAULA SILVA
RIÑO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

231 20850
TANIA YIRLEY
MORALES
MARENTES

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. CARGA LA DECLARACIÓN JURAMENTADA DE
TENENCIA DEL EMPRENDIMIENTO EN LA SECCIÓN DEL
PORTAFOLIO

232 20849 JOHANNA ORTIZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

233 20856
PAOLA ANDREA
CHITIVA GARZON

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL FORMATO DE LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO NO PERTENECE A LA INVITACIÓN ZAE: ZONAS DE
ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN FESTIVALES AL PARQUE 2024

234 20965 INGRYD REYES HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

235 20887
KARINA CORDERO
SALAZAR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

236 21071
ANA MARÍA
GONZÁLEZ
RAMÍREZ

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA NO CONCUERDA
CON LA UBICACIÓN DILIGENCIADA EN EL FORMULARIO

237 20895
JHON ESTEBAN
MORA FUENTES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL
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238 20929 JEFERSON CETRE
NO
HABILITADA

NO CUMPLE. ES UN EMPRENDIMIENTO QUE COMERCIALIZA
BEBIDAS/ALIMENTOS.

239 20996
ALBERTO
BENJAMIN
CENTENO CORTÉS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

240 20920
FREDY
ALEXANDER
ORREGO TORRES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

241 20940
LAURA
HERNÁNDEZ
ZULUAGA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

242 20935
NATALY PAEZ
MUÑOZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

243 20938
LAURA YULIANA
SALAZAR
CORREDOR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

244 20998
MICHELLE
HEIDENREICH
MARTÍN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

245 20925
TATIANA
NARVAEZ

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. ES UN EMPRENDIMIENTO QUE COMERCIALIZA
BEBIDAS/ALIMENTOS.

246 20968
JULIAN
NORBERTO
PINILLA PEREZ

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. ES UN EMPRENDIMIENTO QUE COMERCIALIZA
BEBIDAS/ALIMENTOS.

247 20937
OSCAR DAVID
RICO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

248 20928 FERNANDO MARIN
NO
HABILITADA

NO CUMPLE. ES UN EMPRENDIMIENTO QUE COMERCIALIZA
BEBIDAS/ALIMENTOS.

249 20934
JUAN GUILLERMO
GARRIDO
RAMIREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

250 20941
BRYAM LEON
MOLANO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
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251 20942
FRED MENDOZA
LOPEZ

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL
CERTIFICADO DE RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA
DECLARACIÓN JURAMENTADA ADJUNTO EN LA INVITACIÓN
PÚBLICA.

252 21003
VIVIAN SOFIA
PLAZA DAZA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

253 21000
LEONARDO
ANDRÉS TORRES
ORTIZ

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL FORMATO DE LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO NO PERTENECE A LA INVITACIÓN ZAE: ZONAS DE
ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN FESTIVALES AL PARQUE 2024

254 20966
ALEXANDRA
JAIMES

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. ES UN EMPRENDIMIENTO QUE COMERCIALIZA
BEBIDAS/ALIMENTOS.

255 20963
FLOR ÁNGELA
BOCANEGRA
PERDOMO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

256 21002
MAURICIO VÉLEZ
MURILLO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

257 20957
EDWIN ELIECER
OJEDA GUZMAN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

258 20981
YOLIMA FLOREZ
GUERRERO

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. ES UN EMPRENDIMIENTO QUE COMERCIALIZA
BEBIDAS/ALIMENTOS.

259 21011
JUAN CARLOS
CARRILLO
CALDERÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

260 21038
CLARA EMILIA
GOMEZ HEREDIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

261 20992
ASTRID
CAROLINA GÓMEZ
FORERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

262 21081
DIANA MARCELA
MONTOYA
HUÉRFANO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

263 21059 CAMILO MARIN HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

264 21022
CAROLINA
VILLAMIL

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL
CERTIFICADO DE RESIDENCIA

265 21023
VIDA DEL MAR
GARCÍA
ALVARADO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

266 21039
NATALIA
MARTINEZ
DOMINGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

267 21027
FREDY
ALEXANDER
GAMBOA OCHOA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

268 21031
LEIDI
ALEJANDRA
CHACON OSMA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

269 21069
DIANA CAROLINA
ARAQUE TAMAYO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

270 21072
CRISTHIAN
SANCHEZ
CHISICA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

271 21058
JUAN ALEJANDRO
ORAMAS BONILLA

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL
CERTIFICADO DE RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA
DECLARACIÓN JURAMENTADA ADJUNTO EN LA INVITACIÓN
PÚBLICA.

272 21083
IVANA
VALENTINA
MANRIQUE CRUZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 21019
LEGALIZE
LATINOAMERICA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

2 20919 MERO RAYE HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

3 20716 GRAFSTUDIO HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

4 21055 CUSTOMUZABLE HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

5 20784 BIG HEAD HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

6 20789 VAGOS COLOMBIA HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

7 20951 ENROLARTE HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

8 20971
SUSTRATO
ARTESANAL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

9 21070
STUDIO 110 -
ON3

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

10 21012 YTA KUI HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

11 20905
PEREGRINO
PRINT LAB

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

12 20836
ART NOMADA
COLOMBIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

13 21006 VERDE CEIBA
NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL FORMATO DE LA DECLARACIÓN JURAMENTADA
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO NO PERTENECE A LA INVITACIÓN ZAE: ZONAS DE
ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN FESTIVALES AL PARQUE 2024

14 20931 TARTAN ROJO HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

15 20751 INKZUREKTO HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

16 20853 MI RUANA HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

17 21040 LAST STYLE HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

PERSONA JURÍDICA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 20898
SUBTERRA ROPA Y
ACCESORIOS SAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

2 20924
PSYCHOPHONY
RECORDS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

3 20863
DEAMBULANTE LAB
SAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

4 21008 MURSAN SAS
NO
HABILITADA

NO CUMPLE. ES UN EMPRENDIMIENTO QUE COMERCIALIZA
BEBIDAS/ALIMENTOS.

5 20710

CORPORACION RED
DE ARTISTAS
JOVENES URBANOS
TIVA JAM

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EL PORTAFOLIO PRESENTADO NO CUENTA CON
LOS REQUERIMIENTOS MÍNIMOS SOLICITADOS EN LA
INVITACIÓN.

6 20802 LUXOFILUS SAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

7 20780
CAFÉ DE LA
TINTERÍA

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. ES UN EMPRENDIMIENTO QUE COMERCIALIZA
BEBIDAS/ALIMENTOS.

8 20761 DMENTAL SAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

9 21029
BÁNFORA RECORDS
SAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

10 20848
JOYERÍA
SAMISANTA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

11 20798
COLOMBIA
CANNAMED RX SAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

12 20825 TEFFITY SAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

13 20755
DC EDICIONES
S.A.S.

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

14 20991
BIO EASY LIFE
SAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

15 21046 LUABOOKS SAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

16 20806
TOUR CONCERTS &
TRAVELS

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. LA INVITACIÓN CULTURAL SE ENFOCA
PRINCIPALMENTE EN EMPRENDIMIENTOS QUE OFRECEN
PRODUCTOS O BIENES TANGIBLES, POR LO CUAL SERVICIOS
ARTÍSTICOS NO APLICAN (MUSICA, ARTE CIRCENSE, SHOWS
DE MAGIA, ILUSIONISMO, NARRACIÓN ORAL, CLOWN,
ACTORES, ENTRE OTROS)

17 20772
PERFORACIÓN DE
OREJAS SAS

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. EN ESTA INVITACIÓN CULTURAL NO PUEDEN
PARTICIPAR EMPRENDIMIENTOS, NI ARTISTAS QUE SE
DEDIQUEN A LA MODIFICACIÓN CORPORAL (PIERCING Y
TATUAJE).

18 20815
LECHONERIA
PREMIUM S.A.S

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. ES UN EMPRENDIMIENTO QUE COMERCIALIZA
BEBIDAS/ALIMENTOS.

19 20902
INDUSTRIAS
ROBOTO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

20 20881 ENTUJADO SAS
NO
HABILITADA

NO CUMPLE. ES UN EMPRENDIMIENTO QUE COMERCIALIZA
BEBIDAS/ALIMENTOS.

21 21088
EDITORIAL
QUIMBOMBO SAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

22 21021 KONTO S.A.S HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

23 21028
THIS IS HARDKORE
SAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL

24 21035
FIRE ESTUDIO -
FE SAS

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. CARGA EL RUT EN LUGAR DEL CERTIFICADO DE
TENENCIA

25 21037
FIRE ESTUDIO -
FE SAS

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. CARGA EL RUT EN LUGAR DEL CERTIFICADO DE
TENENCIA

26 21047
FIRE ESTUDIO -
FE SAS

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. CARGA EL RUT EN LUGAR DEL CERTIFICADO DE
TENENCIA

27 21066
FIRE ESTUDIO -
FE SAS

NO
HABILITADA

NO CUMPLE. CARGA EL RUT EN LUGAR DEL CERTIFICADO DE
TENENCIA

28 21060
HATCH STORE COL
SAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA
INVITACIÓN CULTURAL


